
 

Uchwała Nr XVII/110/2011 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 6 GRUDNIA 2011 

w sprawie Programu Współpracy Gminy Bodzechów z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2012 roku. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)oraz art. 5 i 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234  poz. 1536 z późniejszymi 

zmianami), Rada Gminy uchwala, co następuje: . 

§ 1 

Uchwala się program współpracy Gminy Bodzechów z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2012 roku" zwany dalej "Programem", stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów poprzez  koordynowanie i nadzorowanie 

realizacji uchwalonego Programu oraz złożenie do dnia 30 kwietnia 2013 roku Radzie Gminy Bodzechów 

sprawozdania z realizacji Programu za 2012 rok. ' 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bodzechów oraz zostaje podana do 

wiadomości publicznej w BIP. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


